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(oznaczenie Zamawiajacego)

Do wszystkich Wykonawcow nr post.: ZPD 271/10 /2014

Dot.: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na : Roboty budowlane - ,,Przebudowa urzgqdzeri energetycznych w ramach rewitalizacji centrum
Gminy Ropa w miejscowosci Ropa™

WYJASNIENIE
tresci SIWZ

Wéjt Gminy Ropa, dzialajge zgodnie z art. 38 ust. 11 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo
zamowien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2013.907 ze zm.), wyjasnia tres¢ Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamdwienia sporzqdzonej w postgpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego na Roboty
budowlane - ,, Przebudowa urzqdzeri energetycznych w ramach rewitalizacji centrum Gminy Ropa
w miejscowosci Ropa”

Pytanie
1. Prosze o okreslenie sie na temat samej oprawy (kula 400 lub 450 szyszka 300 lub 400 i wykonanie

klosza (bialy lub przezroczysty) ?
Odpowied?

Szyszka 400, klosz przezroczysty.

Pytanie
2. Brak w przedmiarach prac zwigzanych z rozbidrkq i odtworzeniem terenu (chodniki, podjazdy, drogi).
Czy nalezy liczy¢, jesli tak, to prosze o uzupetnienie przedmiarow.

Odpowied?
W projekcie zatozono, ze prace zwigzane z wykonaniem ulozenia kabla pod wjazdami chodnikami,
drogami zostana wykonane metodg przewiertu.

Pytanie
3. Ktdre latarnie nalezy przyjgc do oferty?

Odpowied?
Projekt przewidywatl montaz latarni LSAU6 z korong KSO1 z herbem. Nalezy przyja¢ wersje zgodna
z przedmiarem np. prod. ROSA SM-3W/E z tworzywa (z katalogu — bez herbu).

Pytanie
4. Prosze o okreslenie sie na temat przedmiaru Oswietlenie szafa 5022 obwéd 2 pozostato do

wykonania oraz Oswietlenie szafa S021 obwad 2 pozostato do wykonania — brak jest linii kablowej
(kopanie, zasypanie rowéw i ukfadanie kabli). Czy linia kablowa jest istniejgca, bo wystepuje w
pierwszym przypadku ukfadanie rur ostonowych i uktadanie bednarki w rowach?



Odpowiedz

Przedmiar Oéwietlenie szafa 5022 obwéd 2 pozostato do wykonania nalezy
doliczy¢:

Kopanie rowu - 73,6 m3

Nasypanie piasku - 460

Zasypanie rowu 55,2m3

Uktadanie kabla oswietleniowego - 230 m

Pozostata cze$c linii kablowej jest wykonana

Przedmiar O¢wietlenie szafa SO21 obwdd 2 pozostato do wykonania nalezy
doliczy¢:

Kopanie rowu - 64 m3

Nasypanie piasku - 400

Zasypanie rowu - 48 m3

Uktadanie kabla oswietleniowego -200 m

Pozostata czesé linii kablowej jest wykonana

Pytanie

5. Jeéli wystepuije juz linia kablowa czy istniejg juz fundamenty pod latarnig czy nalezy je zamontowac?

Odpowieds;
Nalezy zamontowa¢ na cafej dtugosci linii kablowej o$wietleniowe] fundamenty pod stupy
oswietleniowe.
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(podpis kierownikh Zamawiajacego)



